Acapulco bio tortilla chips enyhén sózott
125 g
 799 Ft
6392 Ft/kg
2024. május 16-22.

Acapulco bio salsa szósz
260 g
1499 Ft
5765 Ft/kg
2024. május 16-22.

Poco loco wraps original lágy tortilla
370 g
1199 Ft
3241 Ft/kg
2024. május 16-22.

Twist light tonhaltörzs olívaolajban Töltőtömeg: 3x52 g
1799 Ft
11532 Ft/kg
2024. május 16-22.

Floriol extraszűz olívaolaj
0,5 l
3199 Ft
6398 Ft/l
2024. május 16-22.

Barilla bazsalikomos szósz
400 g
1199 Ft
2998 Ft/kg
2024. május 16-22.

Barilla nápolyi szósz
400 g
1199 Ft
2998 Ft/kg
2024. május 16-22.

Barilla penne száraztészta
500 g
 779 Ft
1558 Ft/kg
2024. május 16-22.

Barilla spagetti száraztészta
500 g
 779 Ft
1558 Ft/kg
2024. május 16-22.

Dr. Oetker dzsemfix 3:1 családi csomag
75 g
 699 Ft
9320 Ft/kg
2024. május 16-22.

CBA PIROS 
2 tojásos száraztészta fodros nagykocka
500 g
 439 Ft
878 Ft/kg
2024. május 16-22.

Orsi szárnyaskrém
65 g
 299 Ft
4600 Ft/kg
2024. május 16-22.

Szegedi paprika daráltlöncs
400 g
 599 Ft
1498 Ft/kg
2024. május 16-22.

Veraneo magozott zöld olivabogyó
70 g
 179 Ft
2557 Ft/kg
2024. május 16-22.

CBA PIROS bolognai mártás
360 g
 389 Ft
1081 Ft/kg
2024. május 16-22.

Lambertz fűszeres puszedli szív
160 g
 399 Ft
2494 Ft/kg
2024. május 16-22.

Sára csicseriborsó Töltőtömeg: 240 g
 299 Ft
1246 Ft/kg
2024. május 16-22.

Gold instant kávé
200 g
1999 Ft
9995 Ft/kg
2024. május 16-22.

CBA PIROS sóspálcika
250 g
 419 Ft
1676 Ft/kg
2024. május 16-22.

Pez figurás adagoló 1 db + utántöltő gyümölcs ízű cukorka 10x8,5 g
1199 Ft
2024. május 16-22.

Vitamizu minion multivitamin üdítőital gyerekeknek
350 ml
 499 Ft
1426 Ft/l
2024. május 16-22.

Freddi HotWheels snack szelet 9x30 g + ajándék kisautó
1799 Ft
2024. május 16-22.

Roshen tejcsokoládé szelet kókusz és mandulás
29 g
 149 Ft
2024. május 16-22.

Tibi tejcsokoládé tejkrémmel, karamellel és keksszel
100 g
 349 Ft
3490 Ft/kg
2024. május 16-22.

Sugar Free lollipop vegán, cukormentes nyalóka
5,2 g
 119 Ft
2024. május 16-22.

Mogyi pörkölt sós földimogyoró
150 g
 599 Ft
3993 Ft/kg
2024. május 16-22.

Kellogg's crunchy nut granola 
choco nut
380 g
1399 Ft
3682 Ft/kg
2024. május 16-22.

3BIT csokoládé szelet
46 g
 259 Ft
2024. május 16-22.

Győri korpovit keksz
174 g
 399 Ft
2293 Ft/kg
2024. május 16-22.

belVita jó reggelt kakaós keksz
300 g
 899 Ft
2997 Ft/kg
2024. május 16-22.

Oreo vaníliás keksz
154 g
 549 Ft
3565 Ft/kg
2024. május 16-22.

M&M's drazsé földimogyorós
250 g
1399 Ft
5596 Ft/kg
2024. május 16-22.

Balaton újhullám ostyaszelet étcsokoládés
33 g
 159 Ft
2024. május 16-22.

CBA PIROS pattogatni való kukorica sós
100 g
 159 Ft
1590 Ft/kg
2024. május 16-22.

CBA PIROS csokoládés müzliszelet
20 g
  69 Ft
2024. május 16-22.

Pepsi cola szénsavas üdítőital
1,5 l
 499 Ft
333 Ft/l
2024. május 16-22.

Adrenalin sárkánygyümölcs ízű energiaital
0,25 l
 179 Ft
716 Ft/l
2024. május 16-22.

Rauch Yippy gyümölcsital alma
0,33 l
 329 Ft
997 Ft/l
2024. május 16-22.

Sió citrus friss ital lime-citrom 12%
1 l
 499 Ft
2024. május 16-22.

Arany ászok classic 
dobozos sör
0,5 l
 329 Ft
658 Ft/l
2024. május 16-22.

Kőbányai sör dobozos
0,5 l
 319 Ft
638 Ft/l
2024. május 16-22.

Dreher 24 alkoholmentes sör málna dobozos
0,5 l
 289 Ft
578 Ft/l
2024. május 16-22.

Dreher gold sör dobozos 
6x0,5 l
2159 Ft
720 Ft/l
2024. május 16-22.

Dreher 4.0 világos sör dobozos
0,33 l
 289 Ft
876 Ft/l
2024. május 16-22.

Carlsberg sör dobozos
0,5 l
 349 Ft
698 Ft/l
2024. május 16-22.

Coors világos sör üveges
0,33 l
 389 Ft
1179 Ft/l
2024. május 16-22.

Szentkirályi Egy csepp gyümölcs ásványvíz citrom
1,5 l
 179 Ft
119 Ft/l
2024. május 16-22.

Burn original energiaital
0,25 l
 239 Ft
956 Ft/l
2024. május 16-22.

Coca-cola szénsavas üdítőital
2,25 l
 699 Ft
311 Ft/l
2024. május 16-22.

Monster energy energiaital
0,5 l
 449 Ft
898 Ft/l
2024. május 16-22.

Mionetto prosecco doc brut pezsgő
0,75 l
3299 Ft
4399 Ft/l
2024. május 16-22.

Jägermeister likőr 35%
0,5 l
4999 Ft
9998 Ft/l
2024. május 16-22.

Royal vodka original 37,5%
0,7 l
3999 Ft
5713 Ft/l
2024. május 16-22.

Topjoy multifruit gyümölcsital
1,5 l
 429 Ft
286 Ft/l
2024. május 16-22.

Nestea jegestea barack
1,5 l
 419 Ft
279 Ft/l
2024. május 16-22.

Kubu alma gyümölcslé 100%
0,3 l
 259 Ft
863 Ft/l
2024. május 16-22.

Zewa eco comfort toalettpapír 
3 réteg
16 tekercs
1959 Ft
122,44 Ft/tekercs
2024. május 16-22.

Pampers nedves törlőkendő sensitive 
4x52 db
2299 Ft
11,05 Ft/db
2024. május 16-22.

Jar mosogatószer citrom
450 ml
 749 Ft
1664 Ft/l
2024. május 16-22.

Calgon vízlágyító por
500 g
1999 Ft
3998 Ft/kg
2024. május 16-22.

Regina Vera toalettpapír 
3 réteg
24 tekercs
1699 Ft
70,79 Ft/tekercs
2024. május 16-22.

Dettol antibakteriális felülettisztító lime menta spray
500 ml
 999 Ft
1998 Ft/l
2024. május 16-22.

Friskies active húsos száraz kutyaeledel
3 kg
3799 Ft
1266 Ft/kg
2024. május 16-22.

Gourmet gold csirkével pástétom nedves macskaeledel
85 g
 269 Ft
3165 Ft/kg
2024. május 16-22.

Pedigree dentastix jutalomfalat kutyáknak
110 g
 749 Ft
6809 Ft/kg
2024. május 16-22.

Glossy bivalyerős kukazsák 160 l
10 db
 999 Ft
99,9 Ft/db
2024. május 16-22.

Glossy szilikonos sütőpapír
16 ív
 699 Ft
43,69 Ft/ív
2024. május 16-22.

CBA PIROS alufólia
20 m
 699 Ft
34,95 Ft/méter
2024. május 16-22.

CBA PIROS szilikonos sütőpapír
8 m
 399 Ft
49,88 Ft/méter
2024. május 16-22.

Every Pack szemeteszsák kék 30 l
30 db
 249 Ft
8,3 Ft/db
2024. május 16-22.

Every Pack szemeteszsák natúr 30 l
30 db
 249 Ft
8,3 Ft/db
2024. május 16-22.

Every Pack húzófüles szemeteszsák kék 60 l
15 db
 399 Ft
26,6 Ft/db
2024. május 16-22.

Sütőpapír forró levegős fritőzhöz 20 cm 
50 db/csomag
1999 Ft/csomag
39,98 Ft/db
2024. május 16-22.

Passionata kövön sütött sonkás pizza gyorsfagyasztott
325 g
 999 Ft
3074 Ft/kg
2024. május 16-22.

Rama classic margarin
400 g
 599 Ft
1498 Ft/kg
2024. május 16-22.

CBA PIROS zöldségkeverék mexikói módra gyorsfagyasztott
1 kg
 699 Ft
2024. május 16-22.

Eleplant 100% növényi alapú krém
200 g
 699 Ft
3495 Ft/kg
2024. május 16-22.

Finonimo csemege szeletelt szelet
55 g
 269 Ft
4891 Ft/kg
2024. május 16-22.

CBA PIROS olasz felvágott szeletelt
150 g
 399 Ft
2660 Ft/kg
2024. május 16-22.

CBA PIROS csirkemell sonka
 259 Ft/10 dkg
2590 Ft/kg
2024. május 16-22.

CBA PIROS füstölt, hámozott baromfivirsli
350 g
 599 Ft
1711 Ft/kg
2024. május 16-22.

Orsi bécsi
 179 Ft/10 dkg
1790 Ft/kg
2024. május 16-22.

Orsi klasszik párizsi
400 g
 699 Ft
1748 Ft/kg
2024. május 16-22.

Pápai sertésmájas
500 g
 499 Ft
998 Ft/kg
2024. május 16-22.

Pick nosztalgia párizsi
 399 Ft/10 dkg
3990 Ft/kg
2024. május 16-22.

Danone YoPro csokoládé-mogyoró ízű tejdesszert
180 g
 495 Ft
2750 Ft/kg
2024. május 16-22.

Danone gyümölcsjoghurt eper 
4x125 g
 549 Ft
1098 Ft/kg
2024. május 16-22.

Nádudvari gyümölcsjoghurt epres
125 g
 129 Ft
1032 Ft/kg
2024. május 16-22.

Nádudvari túró félzsíros
250 g
 499 Ft
1996 Ft/kg
2024. május 16-22.

Frico maasdam sajt szeletelt
100 g
 729 Ft
7290 Ft/kg
2024. május 16-22.

Milli kaukázusi kefir
400 g
 469 Ft
1173 Ft/kg
2024. május 16-22.

Magyar teavaj
100 g
 399 Ft
3990 Ft/kg
2024. május 16-22.

Magyar tejföl 20%
330 g
 499 Ft
1512 Ft/kg
2024. május 16-22.

Mesés tejföl 12%
800 g
 999 Ft
1249 Ft/kg
2024. május 16-22.

Kids World vaníliás túrós desszert mancsőrjáratos
80 g
 249 Ft
3113 Ft/kg
2024. május 16-22.

Müller tejital csokoládé
400 g
 299 Ft
748 Ft/kg
2024. május 16-22.

Lurpak kenhető vajkészítmény sós/kék
200 g
1169 Ft
5845 Ft/kg
2024. május 16-22.

Mizo laktózmentes UHT tej 2,8%
1 l
 599 Ft
2024. május 16-22.

CBA PIROS kefir
175 g
 119 Ft
680 Ft/kg
2024. május 16-22.

Görögdinnye
 489 Ft/kg
2024. május 16-19.

Szőlő fehér
1299 Ft/kg
2024. május 16-19.

Hegye erős paprika
 145 Ft/db
2024. május 16-19.

Sárgarépa csomós
 379 Ft/csomó
2024. május 16-19.

